
 

 

1 

 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

1. Identifikace veřejné zakázky 
 
 
 
 

Název veřejné zakázky: 
NPK, a. s., Orlickoústecká nemocnice - Chladírna pro zemřelé 
v objektu “F“ - 3. kolo 

Režim veřejné zakázky: Zakázka malého rozsahu 
Druh veřejné zakázky: Stavební práce 
Rozdělení na části: Veřejná zakázky není rozdělena na části 
Profil zadavatele: https://zakazky.pardubickykraj.cz/profile_display_1965.html 
Systémové číslo veřejné zakázky: P19V00000382 
Místo přístupu k zadávací 
dokumentaci na profilu: 

https://zakazky.pardubickykraj.cz/vz00002141 
 
 

 

2. Zadavatel: 
 

Zadavatel: Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
Sídlo:   Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
IČO:  275 20 536 
DIČ: CZ27520536 

 

Zadavatel tímto oznamuje, že dne 5. 11. 2019 rozhodl, že vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím 

řízení vybrána, byla nabídka společnosti DS INTEX s.r.o. se sídlem U Dvora 118, 560 02 Česká Třebová - Parník,                           

IČO: 27498492. 
 

3. Identifikační údaje vybraného dodavatele 
 

Obchodní firma  Sídlo společnosti Právní forma IČO 

DS INTEX s.r.o. 
U Dvora 118, 
560 02 Česká Třebová-Parník 

Společnost s ručením 
omezeným 

27498492 

 

 

4. Odůvodnění výběru vybraného dodavatele 
 

4.1. Seznam hodnocených nabídek  
 Zadavatel ve lhůtě pro podání nabídek obdržel 3 nabídky. 

Pořadové 
číslo nabídky 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 

1. Stavitelství - Háněl s.r.o.  
Zábořská 9,  
539 44 Proseč  

01732838 

2. DS INTEX s.r.o. 
U Dvora 118, 
56002 Česká Třebová - Parník, 

27498492 

3. STAVORECYKLA s.r.o. 
Lanškrounská 631, 
562 03 Ústí nad Orlicí 

28776411 

  
 
4.2. Popis hodnocení nabídek 

 
4.2.1. Hodnocené údaje z nabídek odpovídající kritériím hodnocení 

         Hodnotícím kritériem je ekonomická výhodnost nabídky na dle nejnižší nabídkové ceny v Kč bez DPH. 
4.2.2. Srovnání hodnot získaných při hodnocení, pořadí nabídek 



 

 

2 

Pořadí nabídek bude sestaveno podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH tak, že na prvním místě bude 
nabídka s nejnižší nabídkovou cenou bez DPH a na dalších místech nabídky s vyšší cenou, na posledním místě 
pak nabídka s nejvyšší nabídkovou cenou.  

 

Pořadové 
číslo 
nabídky 

Obchodní firma  Sídlo společnosti IČO 
Cena v Kč  
(bez DPH) 

1. DS INTEX s.r.o. 
U Dvora 118, 
560 02 Česká Třebová-Parník 

27498492 618 679,00 

2. STAVORECYKLA s.r.o. 
Lanškrounská 631, 
562 03 Ústí nad Orlicí 

28776411 636 481,51 

3. Stavitelství - Háněl s.r.o.  
Zábořská 9,  
539 44 Proseč  

01732838 659 161,00 

 
4.2.3. Výsledek hodnocení 

Účastníkem zadávacího řízení s nejnižší nabídkovou cenou je společnost DS INTEX s.r.o. se sídlem U Dvora 
118, 560 02 Česká Třebová - Parník, IČO: 27498492.   
 

4.3. Seznam dokladů v nabídce, kterými vybraný účastník prokazoval kvalifikaci a údaje rozhodné pro prokázání 
splnění jednotlivých kritérií kvalifikace 

 

4.3.1. Základní způsobilost 
K prokázání splnění základní způsobilosti účastník doložil čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze 
dne 25. 9. 2019, DS INTEX s.r.o.       
K prokázání splnění základní způsobilosti účastník doložil čestné prohlášení o splnění základní způsobilosti ze 
dne 18. 10. 2019, držitel osvědčení o autorizaci.       

 

4.3.2.  Profesní způsobilost 
    K prokázání splnění profesní způsobilosti účastník doložil  

 výpis z obchodního rejstříku ze dne 25. 9. 2019, 

 živnostenský list ze dne 3. 7. 2006 k předmětu podnikání provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 

 osvědčení o autorizaci v oboru pozemní stavby č. 30766 vydané ČKAIT dne 4. 3. 2018 
  

4.3.3. Technická kvalifikace 
K prokázání splnění technické kvalifikace účastník doložil v souladu s požadavkem v zadávací dokumentaci 
čestné prohlášení ze dne 25. 9. 2019 ke způsobilosti v účasti v tomto výběrovém řízení. 
K prokázání splnění technické kvalifikace účastník doložil referenční zakázku „Rekonstrukce podlah a obkladů, 
operační sály ve 2. NP budovy „B“ - nemocnice Ústí nad Orlicí   
Objednatel : Orlickoústecká nemocnice  
Cena díla: 1 127 132,37 Kč bez DPH  
Doba plnění: 2017  
Posouzení: Referenční zakázka splňuje všechna kritéria požadovaná zadavatelem, tedy jde o zakázku, která 
dosahuje finančního objemu ve výši alespoň 400 000 Kč bez DPH a byla realizována v posledních třech letech. 

 

5. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti a ostatních zadávacích podmínek  
Vybraný dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení, technických a ostatních požadavků 

zadavatele uvedených v zadávací dokumentaci. 

 
V Pardubicích dne: 6. 11. 2019 
 

Za Zadavatele: 
Oddělení veřejných zakázek 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 


